
 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ ÑOÀNG NAI  
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-ĐHCNĐN-KTQT Đồng Nai, ngày 14 tháng 02 năm 2022
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phân công giảng viên hướng dẫn thực tập chuyên ngành 2  

ngành Quản trị kinh doanh năm học 2021 – 2022, Đợt 2 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI 
 

Căn cứ Quyết định số 929/QĐ-TTg ngày 16 tháng 6 năm 2011 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc ban hành Điều lệ trường đại học; 

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-ĐHCNĐN-HĐT ngày 15 tháng 02 năm 2020 của 

Hội đồng Trường – Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai về việc ban hành Quy chế tổ 

chức và hoạt động của Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai; 

Căn cứ kế hoạch thực tập chuyên ngành khoa Kinh tế - Quản trị năm học 2021-

2022;  

Theo đề nghị của Trưởng khoa Kinh tế - Quản trị, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phân công giảng viên hướng dẫn Thực tập chuyên ngành 2, đợt 2 cho 12 

sinh viên ngành Quản trị kinh doanh bậc Đại học hệ chính quy trực thuộc khoa Kinh tế 

- Quản trị bao gồm Ông (bà) giảng viên và sinh viên trong danh sách kèm theo. 
 

Điều 2. Giảng viên được phân công hướng dẫn Thực tập chuyên ngành 2 có 

nhiệm vụ hướng dẫn cho sinh viên theo Quy chế học vụ của Trường Đại học Công nghệ 

Đồng Nai và được hưởng quyền lợi theo Quy chế học vụ và Quy chế chi tiêu nội bộ của 

Nhà trường. 
 

Điều 3. Các Ông (bà) giảng viên, sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 
Nơi nhận:    
     - Như Điều 3; 
    -  Lưu VP Khoa Kinh tế - Quản trị.  

KT. HIỆU TRƯỞNG 
PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 
 
 

TS. Trần Đức Thuận 



 

DANH SÁCH PHÂN CÔNG GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN  

THỰC TẬP CHUYÊN NGÀNH 2, ĐỢT 2 CHO SINH VIÊN ĐẠI HỌC 

CHÍNH QUY KHÓA 15 TRỰC THUỘC KHOA KINH TẾ - QUẢN TRỊ  

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-ĐHCNĐN-KTQT ngày     tháng     năm 2022    

của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai) 

 

Giảng viên hướng dẫn 1: ThS. Phạm Thị Mộng Hằng 

Giảng viên hướng dẫn 2: ThS. Trần Thị Minh Ngọc 

STT Mã sinh viên Họ và tên sinh viên Lớp 
1 151901134 Trần Thị Minh Nhi 19DQT4 
2 151900116 Huỳnh Quốc Khiêm 19DQT1 
3 151901151 Nguyễn Anh Thư 19DQT4 
4 151901282 Đậu Sơn Vương 19DQT5 
5 141801795 Phan Gia Ân 18DQT6 
6 151900601 Trương Yến Phương 19DQT3 
7 151901194 Đỗ Thị Thanh Trà 19DQT3 
8 151900754 Nguyễn Anh Kiều Trang 19DQT3 
9 151901348 Nguyễn Tạ Mỹ An 19DQT5 
10 151901396 Nguyễn Vương Tấn Lộc 19DQT5 
11 151900472 Võ Thị Tuyết Nhi 19DQT2 
12 151901253 Bùi Đình Hưng 19DQT7 

(Ghi chú: Danh sách gồm 12 sinh viên) 


		2022-02-14T16:40:38+0700


		2022-02-15T09:54:22+0700




